gōdri dēt s. vgnis gād pōdista, dā 2^a idata, gād
tingat līc suerisem ab. gētusam.

S. u. 204

Datis fit Dñs d^c 1728

Vgorim etiam generē cideri f. Tarm. d ad. de secon-
ditū à Mag. Star. vīo L. M. L. Maratio L.
Telles d. 30 sec. 2. m. 28, d ad. s. g. f. g. L. 29:
nō vīa cendens in rōpām ē ihes. gētisimā gōhēni-
ua. Dō nō pōt ē gōhēniua mī si cētē ad cētēas: gād
ihes. cētē; ac gād ex illa nō infēctē cognitō cētēas
ad distēcsum nariam. Rx 2^a ad pfectam gōhēniuām dī-
nam ratiō ēt. qd. vgnis d je rei sit gōhēniua, s. g.
ad nos mī uham gōhēniua mīt salī: in qd nulla ē im-
fectis ex je vgnis vīb, sō ad summū ex pē nēd: si
nulla ē imfectis in eo qd rōpā. unito sū nō dīgōtā
nōdī gōtā sāt pōtē, qd sōt vgnis vīas gōtēas
hōj.

Rx 2^a dīst. mī vgnis. Vīa cendens in
rōpām ē gētisimā gōhēniua addīgtē,
neg. t. mādīgtē, sōt mā. E mādīgtē gōhēniua g. a.
dīllam vgnisādīgōtē sū se pōtē vgniblē e.
co pīci: nō ē gōhēniua addīgtē, gād vgnisā rōpā
sū sāt sūt, ut jōt vgnisā g. s. e. rōtēas.
Pīt. vgnis sōt cētē ad rōpām ē imfecta, sōt dīllā
rōpāl Peis ignora cētēas, gād gōhēniua et in
addīgtē. Rx mag. aīz, ad ihes. gōtēas sū
vgniblē, gād pīci, gād 1^a gātēas vgnisā sāt.

ciata ad illam signam: qd deus tunc a dignitate ut ignorans creeras sicut puer; illa n. ista e ignorantia puerum & rem n cognitum. qd e cognoscibili. qd sicut an ducunt dignitatem ignorans creeras puerum.

207 Arg. 2. fractas cognoscens dominus qd recte ad signam, n pote disponi a fractitate, qd recte ad creeras. qd pte qd volum dominum x. item id est predit ex cognoscere creerarum probatum. Id si fractitas cieta ad signam disponeretur a fractitate, qd recte ad creeras, qd 1^o fractum iam ipsum disponeretur probatum; qd n predit ex cognoscere probatum. Ex neg. qd si fractitas ad fractum dominum volum dominum paretur qd a pte mi ex agnitione domini signum signum. Id pte tales agnitos. qd pte mi sit ead, nunquam plenum a pte mi e probatum dic me cognoscere probatum; qd si a nobis significatur cedentia pte probatum o fractum cieta ad signam, domini signum fractum cieta ad pte signum nullum. videt inveniens mag. star. id qd Trinitate cap. 6. Adeo n pte a nobis signum volum probatum qd signum ad signum illius prius: unde qd eo priori consideremus a nobis probatum ut considerimus a deo fractitate tendente in cietas.

208 Arg. 3. Iesus n cognoscit creeras ex eo qd signum vocat signam, sed ex eo qd sunt cognoscibili. qd cognoscere creerarum n e inveni a cognoscere signum. Tunc omnes se habent obcomitantes ad alium. Qd si ergo cognoscens dominus qd sit in genere postulat ex tua via tunc ad eum cognibile, ex eo qd sit cognoscibile. Ex neg. ahd. qd Iesus, tunc cognoscere creeras in se ipso, qm en signo puderis sine imprecisione sint cognoscibili. Postbas a nobis.